Kontakt: Andreas Glogger Tel.: +49 8282 880 99-0 Fax: +49 8282 880 99-99 info@Vermögensverwaltung-Europa.com Historisches Rathaus Marktplatz 1 D-86381 Krumbach Vermögensverwaltung-Europa.com



## **PRESSEMITTEILUNG**

Krumbach, den 01.05.2013 - von Andreas Glogger\*

## Krumbacher Vermögensverwalter auf der Invest 2013 in Stuttgart

Die Invest ist die "Leitmesse für Finanzen und Geldanlage" und findet einmal jährlich in Stuttgart statt. Auf Einladung der Börse Stuttgart nahm der Krumbacher Vermögensverwalter Andreas Glogger an der Invest 2013 an Diskussionsrunden teil und gab Interviews zu verschiedenen Themen rund um das Thema "Börse". Zahlreiche interessierte Anleger, Investoren nutzten zudem die Gelegenheit, in einem Direktgespräch die "richtige Depotstruktur" zu besprechen. Die aufgezeichneten Videos werden auf dem börseeigenen Sender "Börse Stuttgart TV" (www.boerse-stuttgart.de) und auf www.youtube.com/finanzprofis ausgestrahlt.



Andreas Glogger (Geschäftsführender Gesellschafter der Glogger & Rogg Vermögensverwaltung) und Roland Klaus (Journalist für CNBC, N24, n-tv, Börse Stuttgart)

## Hinweise zum Autor:

- Geschäftsführender Gesellschafter der GLOGGER & ROGG Vermögensverwaltung GmbH
- Geschäftsführer und Verwaltungsratspräsident der GLOGGER Vermögensverwaltung AG
- Vorsitzender des Investmentkomitee; Interviewpartner der Börse Stuttgart, Deutschen Anleger Fernsehen (DAF) und n-tv
- Dozent der Frankfurt School of Finance & Management, Frankfurt und Universität Liechtenstein, Lehrstuhl Finanzwissenschaften
- Autor des Buches "Die erfolgreiche Geldanlage Machen Sie nicht die Fehler, die viele Anleger machen!"